
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 

Příloha č.1  

1 
 

 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 
„OPRAVA CHODNÍKU U ZÁKLADNÍ ŠKOLY T. G. MASARYKA VE STUDÉNCE“ 

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY 

město Studénka 

na adrese:  nám. Republiky 762, 742 13  Studénka 
zastoupené: Lubomírem Šobichem 
IČ:   00298441 
DIČ:  CZ00298441 

2. VŠEOBECKÁ USTANOVENÍ K SOUTĚŢNÍM PODMÍNKÁM 
 

2.1 Vyhlašovaná zakázka je veřejnou  zakázkou  malého  rozsahu  ve smyslu ust. § 27 zákona  
č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). Tato 
veřejná zakázka malého rozsahu není dle ust. § 31 ZZVZ zadávána žádným z postupů 
podle ZZVZ 

 
2.2 Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu 

použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci, a to z důvodu určitosti a 
srozumitelnosti výzvy (např. požadavky na zpracování nabídky, prokázání kvalifikace 
apod.), tedy za účelem naplnění požadavků § 6 ZZVZ (zásad rovného zacházení, 
transparentnosti, nediskriminace a přiměřenosti).  

 
2.3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této zakázky 

označovány jako účastník zadávacího řízení, dodavatel, poskytovatel nebo zhotovitel. 
 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, MÍSTO A PŘEDPOKLÁDANÁ 
 DOBA PLNĚNÍ 

3.1 Předmět zakázky 

Předmětem zakázky na stavební práce pod názvem „OPRAVA CHODNÍKU U ZŠ  
T. G. MASYRYKA VE STUDÉNCE“ je: 
 
Oprava okapového chodníku u Základní školy T. G. Masaryka bude realizována dle 
zadávacích podmínek a projektové dokumentace „OPRAVA OKAPOVÉHO CHODNÍKU U 
ZŠ TGM“ zpracované paní Renatou Škopovou, Dolní Újezd m. č. Skoky 68, PSČ 751 25. 
 
Popis současného stavu: 
Stávající okapový chodník u základní školy je tvořen betonovou dlažbou o rozměrech 
300x300 mm loženou do pískového podloží. Přístup na pozemek je po stávajícím 
zpevněném sjezdu z místní komunikace. Součástí okapového chodníku jsou stávající 
okapové vpusti.  
 
Projektová dokumentace „OPRAVA OKAPOVÉHO CHODNÍKU U ZŠ TGM“, podle které 
bude stavba realizována je vypracována na základě prohlídky místa plnění a zaměření 
skutečného stavu. Jedná se o výměnu cca 50 m2  stávajících dlážděných zpevněných 
ploch za zámkovou dlažbu. 

 
 



 2 

Soupis stavebních prací: 
- odstranění betonové dlažby velikosti 300/300 mm a osazení nových dvou okapových 

vpustí včetně výměny části okapového svodu; 
- příprava ložného podkladu a uložení betonové zámkové dlažby tl. 60 mm do 

pískového lože; 
- betonová zámková dlažba tl. 600 mm 

- ložná vrstva – jemný písek, frakce 4 – 8 mm v tl. 100 mm 

- zhutněná štěrkodrť, frakce 16 – 32 mm v tl. 200 mm 

- finální hutnění a pískování betonové zámkové dlažby. 
 

 
3.2  Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je tvořena těmito Zadávacími podmínkami, Návrhem smlouvy o dílo 
a projektovou dokumentací včetně výkazu výměr. Tyto dokumenty jsou přístupné pomocí 
dálkového přístupu na profilu zadavatele na internetové adrese: 
 

 
https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000705  

kde si je dodavatelé mohou stáhnout do svého počítače. 

 

3.3 Místo plnění 

Areál Základní školy T. G. Masaryka č.p. 500 na ul. 2. května ve Studénce. 

  

3.4 Předpokládaný termín realizace je:  

dvacet dnů, nejpozději do 31.07.2017 

 

3.5 Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:  75.000,00 Kč 

 

4. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 4.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Kvalifikovaný, pro plnění této veřejné zakázky je zhotovitel, který splní: 

   a) profesní způsobilost 

   b) technickou kvalifikaci 

4.2 Splnění profesní způsobilosti prokáže zhotovitel: 

- předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence  
- předložením dokladu o oprávnění k podnikání, odpovídající předmětu veřejné 

zakázky, tj. zejména živnostenské oprávnění s předmětem podnikání „Provádění 
staveb a jejich odstraňování“, případně jiné. 

4.3 Splnění technické kvalifikace prokáže zhotovitel: 

- předložením seznamu dodávek obdobného charakteru provedených zhotovitelem za 
posledních pět let před zahájením zadávacího řízení vč. uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí s identifikací objednatele.  

 
Uchazeč doloží doklady prokazující splnění kvalifikace v rámci své nabídky prostými 
fotokopiemi.  

 
 

5. EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST 
Zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
zhotovitele splnit veřejnou zakázku. 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000705


 3 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

6.1 Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez DPH. Pořadí nabídek bude 
určeno podle výše nabídkové ceny. 

6.2. Hodnocení nabídek bude provedeno podle hodnotícího kritéria nejniţší nabídková 
cena bez DPH. V případě, že účastník zadávacího řízení není plátcem DPH, uvede 
celkovou cenu. 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou bez DPH a sazbu DPH. Účastník, který není 
plátcem DPH, uvede celkovou cenu. 

Výkaz výměr - položkový rozpočet: 
Zadavatel poskytuje uchazeči „Výkaz výměr – položkový rozpočet“, ve kterém uchazeč vyplní 
jednotkovou nabídkovou cenu za každou položku či soubor. Jednotkové ceny uvedené 
v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla. 

 
Povinností uchazeče související s položkovým rozpočtem je zejména: 

 
       dodržet strukturu a členění položkového rozpočtu 
       dodržet obsahovou náplň rozpočtu a nacenit všechny položky. 

 
V případě jakéhokoliv nesouladu  mezi rozpočtem a cenovou nabídkou (např.chybějící 
položky, přebývající položky, nesprávné množství kusů či méně měrných jednotek, nenaceněné 
položky apod.) můţe komise pro hodnocení nabídek vyřadit nabídku z dalšího 
posuzování. 

 

8. ZPŮSOB PŘEDLOŢENÍ NABÍDEK 
Uchazeč předloží svou nabídku formou Návrhu smlouvy o dílo, která musí být podepsána 
osobou oprávněnou za uchazeče podepisovat. Návrh smlouvy o dílo musí obsahovat veškeré 
požadavky stanovené Návrhem smlouvy předané zadavatelem, příp. tento musí být součástí 
(přílohou) Návrhu smlouvy o dílo vypracované uchazečem (v nezměněné podobě). Doklady 
uvedené v bodě 4 a 5 přiloží uchazeč k návrhu smlouvy. Celková výše nabídkové ceny bude 
uvedena v textu návrhu smlouvy o dílo. 
Nabídka musí být podána písemně, v uzavřené obálce označené názvem zakázky „OPRAVA 
CHODNÍKU U ZÁKLADNÍ ŠKOLY T. G. MASARYKA VE STUDÉNCE“ a textem MHÚM - 
NEOTEVÍRAT, na které musí být také uvedena adresa, na niž je možno nabídku vrátit. 

 

Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 
8.1 Krycí list nabídky ve formátu přílohy č. 1 této zadávací dokumentace 
8.2 Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2) 
8.3 Položkový rozpočet – výkaz výměr (příloha č. 3) 
8.4 Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů 

Splnění profesní způsobilosti 
Splnění technické kvalifikace 

8.5 Finanční způsobilost a její prokázání – čestné prohlášení. 

9. TERMÍNY A LHŮTY 

9.1.  Prohlídku místa plnění zadavatel stanovuje na 21.03.2017 na 10:00 se srazem 
účastníků u hlavního vstupu do  Základní školy T.G. Masaryka č.p. 500 na ul. 2. Května 
ve Studénce.  

9.2 Uchazeč je povinen svou nabídku doručit nejpozději do 30.03.2017 do 10:00 hodin na 
adresu zadavatele. Opožděně podané nabídky zadavatel neotevírá a vrátí je 
neprodleně zpět zájemci. 

9.3 Otevírání obálek se uskuteční dne 30.03.2017 v 10.30 hodin v kanceláři č. dveří 76 
v budově MěÚ Studénka. 



 4 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 V případě nedodržení požadavků zadavatele bude nabídka automaticky vyřazena. 
10.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zakázky, zakázku zrušit nebo zrealizovat 

pouze část zakázky. 
10.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit všechny informace, které požadoval v 

rámci zadávacího řízení, např. výsledek hodnocení nabídek spolu s cenou za realizaci 
zakázky. 

 
 
 
 
 
 
 
Datum: 14.03.2017 
 
 
 
 
 
 
Jméno a příjmení: Ing. Jindřich Lev 
Funkce:  vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Návrh smlouvy 
Příloha č. 3 Výkaz výměr – slepý rozpočet 

 

 

 

 


		2017-03-15T12:57:56+0000
	Not specified




